
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
di Rfffevo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n._

Oggetto. RDO/MEPA n. 938945/2015: Integrazione autorizzazione di spesa
n. 107 sub 5 anno 2016.

CIG 6395997FAE

SETTORE : PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Autorizz. Di spesa n. 107 sub 5/2015
C.E. 20001000120

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n "

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore Provveditorato

II ResÉbnsabile dell'Istruttoria
Ass. Arl

Il Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile Acquisti Beni e

Servizi
( Dotfc*. (foggi )

Seduta del giorno
1 O GIÙ. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Ledda S.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione D.G. n. 799 del 18/12/2015 (in allegato) è stato disposto

di recepire gli atti di gara della RDO/MEPA n. 938945: fornitura in somministrazione dalla durata

contrattuale di mesi 18, di cartucce originali per stampanti, procedendo all'aggiudicazione

definitiva in favore della ditta aggiudicataria provvisoria CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA

GIUSEPPE;

^ Che, per la sopra specificata gara è stato stabilito di trarre le risorse economiche presuntive

necessarie per la liquidazione delle relative spettanze, salvo verifica degli effettivi consumi, come

di seguito:

- Bilancio anno 2016 per €. 65.000,00 Aut. di spesa n. 107 sub 5 conto economico
20001000120;

- Bilancio anno 2017 mesi dal 01 gennaio al 31 maggio per€. 25.000,00 Aut. di spesa n. 107
sub 5 conto economico 20001000120;

Preso atto, da verifica contabile, che i costi degli effettivi consumi della mercé di che trattasi

al 27/05/2016 ammontano ad €. 64.297,58;

Stante la necessità di assicurare l'approvvigionamento delle cartucce di che trattasi per la

restante parte dell'anno in corso, si propone di integrare l'autorizzazione di spesa n. 107 sub 5

anno 2016 di €. 35.702,42 , ovvero fino alla concorrenza di €. 100.000,00 conto economico

20001000120;

Per quanto sopra esposto, vista l'urgenza di assicurare gli approvvigionamenti de quo, si

propone di munire la presente della clausola di immediata esecuzione;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che ne attesta la

correttezza sia formale che sostanziale

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Stabilire di prendere atto che i costi degli effettivi consumi della mercé di che trattasi al

27/05/2016 ammontano ad €. 64.297,58;

Stabilire di assicurare l'approvvigionamento delle cartucce di che trattasi per la restante parte

oliranno in corso, con l'integrazione alla autorizzazione di spesa n. 107 sub 5 anno 2016 di €.

35.702,42 , ovvero fino alla concorrenza di €. 100.000,00 conto economico 20001000120;

Munire la presente della clausola di immediata esecu

II Dire

( Dott. Gio

le

Santonocito)

II Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Armino)

Il Direttore Sanitario

(Dott. Anr

II Segretario


